
 

Znak sprawy: 3/2019 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert 

 

w sprawie 

realizacji zamówienia publicznego  

 

„DOSTAWA ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DLA MIEJSKIEGO DOMU 

POMOCY SPOŁECZNEJ “ZŁOTA JESIEŃ” W ŚWIĘTOCHŁOWICACH  

– W PODZIALE NA 7 ZADAŃ”-  I część  - dostawa nabiału 

 

w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

1. W dniu 03.12.2019r. o godzinie 9
30

 w pokoju 104 budynku MDPS „Złota Jesień”                   

ul. Imieli 12 Świętochłowice  odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej powołanej 

Zarządzeniem Nr 4/2019 Dyrektora MDPS Złota Jesień z dnia 14.11.2019r.                         

w składzie:         

 

- Marian Sławik  - Przewodniczący Komisji 

- Ewa Mika   - Członek Komisji 
- Michał Mikulski  - Członek Komisji 
- Dorota Brol   - Sekretarz Komisji 

 

Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców              

w terminie od dnia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych 

(22.11.2019) do dnia 03.12.2019r. do godz. 9
00

 uczestniczących w procesie 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia 

brutto 97.887,50 zł., zamieszczonego na stronie internetowej 

www.mdpsswietochlowice.pl a także w BZP jako zamówienie  Nr 626406-N-2019. 
 

2. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 

03.12.2019r.  do godz. 9
00

  wpłynęły 2 oferty. 
 

3. W sesji otwarcia uczestniczyli przedstawiciele wykonawców (załącznik nr 1): 
 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji poinformował 

zebranych, że Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania kwotę  brutto 

97.887,50 zł. 
 

5. Otwarcie ofert nastąpiło o godz. 9
30 

w dniu 03.12.2019r. w pokoju nr 104. budynku 

MDPS Złota Jesień, położonego przy ul. Imieli 12, Świętochłowice (siedziba MDPS) 




